
 

 

UCHWAŁA NR XIV/62/2015 

RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz. 

594 i 645) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. Nr 123 poz.858 z 2006r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

w Radziemicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdzenia się taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę dostarczaną z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Gminy Radziemice na okres od 01 października 2015r. do 

30 września 2016r. w następujących wysokościach: 

1. gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy za 1m3 dostarczonej wody w wysokości 2,75zł netto (2,97zł 

brutto); 

2. stawkę miesięcznej opłaty abonamentowej w wysokości 6,00zł netto (6,48zł brutto) od odbiorcy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 października 2015r. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Waldemar Przeniosło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 5846


		2015-10-09T14:21:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




